
ELM Serisi Yağ Buharı Ayırıcılar (Mist Eliminator)
ELM Serisi

Yağsızlaștırma Ünitesi (Mist Eliminatör) 16 bar Yağsızlaștırma Ünitesi (Mist Eliminatör) 40 bar

MODEL
Kapasite

Bağlantı Çapı Yedek Element Tipi
m³/dk m³/sa

ELM-150 4,25 255 DN50 Elm 150 Element

ELM-300 8,50 510 DN50 Elm 300 Element

ELM-600 17,00 1.020 DN50 Elm 600 Element

ELM-800 22,67 1.360 DN80 Elm 800 Element

ELM-1200 34,00 2.040 DN80 Elm 1200 Element

ELM-1600 45,33 2.720 DN80 Elm 1600 Element

ELM-2100 59,50 3.570 DN100 Elm 2100 Element

ELM-2750 77,92 4.675 DN100 Elm 2750 Element

ELM-4200 119,00 7.140 DN150 Elm 4200 Element

ELM-6000 170,00 10.200 DN150 Elm 6000 Element

ELM-8000 226,67 13.600 DN200 Elm 8000 Element

ELM-10000 283,33 17.000 DN250 Elm 10000 Element

ELM-12000 340,00 20.400 DN300 Elm 12000 Element

MODEL
Kapasite

Bağlantı Çapı Yedek Element Tipi
m³/dk m³/sa

ELM-150 HP 4,25 255 DN50 Elm 150-40 Element

ELM-300 HP 8,50 510 DN50 Elm 300-40 Element

ELM-600 HP 17,00 1.020 DN50 Elm 600-40 Element

ELM-800 HP 22,67 1.360 DN80 Elm 800-40 Element

ELM-1200 HP 34,00 2.040 DN80 Elm 1200-40 Element

ELM-1600 HP 45,33 2.720 DN80 Elm 1600-40 Element

ELM-2100 HP 59,50 3.570 DN100 Elm 2100-40 Element

ELM-2750 HP 77,92 4.675 DN100 Elm 2750-40 Element

ELM-4200 HP 119,00 7.140 DN150 Elm 4200-40 Element

ELM-6000 HP 170,00 10.200 DN150 Elm 6000-40 Element

ELM-8000 HP 226,67 13.600 DN200 Elm 8000-40 Element

ELM-10000 HP 283,33 17.000 DN250 Elm 10000-40 Element

ELM-12000 HP 340,00 20.400 DN300 Elm 12000-40 Element

KOMPRESÖR      

Yağ Buharı Ayırıcı Planı

SU
 SEPARATÖRÜ

HAVA TANKI

KURUTUCU

YAĞ BUHARI
AYIRICI

(MIST
ELIMINATOR)

 

Çalıșma Basıncı (barg) 1 3 5 7 9 11 13 14

PSIG 15 44 73 100 130 160 189 200

X1 0,50 0,71 0,87 1,00 1,12 1,22 1,32 1,38

Yüksek verimli en uygun modeli bulmak için,
tablodaki debi miktarını çalıșma basıncına
denk gelen düzeltme faktörü ile çarpınız.

Elektronik Ayarlanabilir

Harici Tahliye

Kayıpsız Tahliye

Manuel


